
 

str. 1  

 

DODATOK č.1 
k Zmluve o dielo zo dňa 6.7.2023 

uzavretej v zmysle § 536 – 565 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení 

neskorších predpisov 

 

Článok I. 

ZMLUVNÉ  STRANY 
 

Objednávateľ    Obec Brodské 

    Obecný úrad 

Sídlo:    Školská 1030/2, 908 85 Brodské 

Právna Forma:   Právnická osoba 

Zriadená:   Zákonom o obciach č. 369/1990 Zb. O obecnom zriadení 

Štatutárny zástupca:  Ing. Vladimír Kocúr 

IČO:     00309451 

DIČ:    2021065695  

IČ DPH:   nie je platcom  DPH 

Bankové spojenie:  Prima banka, a.s. Slovensko 

IBAN:    SK61 5600 0000 0026 0471 7001 

 

Zástupca oprávnený jednať 

vo veciach technických: Ing. Róbert Hladík 

Telefón:   034/3215 011 

  ( ďalej len objednávateľ ) 

 

 
Zhotoviteľ:   Ing. Vladimír Nemec 

Sídlo:   Lieskové 449, 906 33 Cerová 

Právna Forma:   Právnická osoba 

Zapísaná:   Okresný úrad Senica, Číslo živnostenského registra: 240-24255 

Štatutárny zástupca:  Ing. Vladimír Nemec 

IČO:    48122971 

DIČ:    1073383047 

IČ DPH:   nie je platcom  DPH 

Bankové spojenie:  Tatra banka, a. s. 

IBAN:    SK3311000000002945003621 

Telefón:   0944134465 

  ( ďalej len zhotoviteľ ) 

  



 

str. 2  

 

Článok II. 

PREDMET DODATKU 

 
Zmluvné strany sa dohodli na prijatí tohto Dodatku č. 1, ktorým sa Zmluva o dielo mení nasledovne, pričom 

ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo zostávajú nezmenené: 

 

V článku II. Zmluvy o dielo  bod 2.5 sa nahrádza novým znením: 

 

2.5. Správnym orgánom v dobe uzatvárania zmluvy je  Okresný úrad Senica, pozemkový a lesný odbor, 

Hollého 750, 905 01 Senica, zastúpený Ing. Dagmar Markovičovou, poverenou na vykonávanie funkcie 

vedúceho pozemkového a lesného odboru OÚ Senica a vedúcou projektu Ing. Janou Vallovou. 

 

V článku III. Zmluvy o dielo  bod 3.2 sa pôvodné znenie nahrádza novým znením: 

 

3.2. Dielo je zhotoviteľ povinný odovzdať správnemu orgánu v troch vyhotoveniach v analógovej a digitálnej 

forme ( vrátane materiálov podliehajúcich úradnému overeniu v zmysle zodpovedajúcich platných 

právnych predpisov a noriem ). 

 

V článku VII. Zmluvy o dielo  bod 7.2 písm. c) sa pôvodné znenie nahrádza novým znením: 

 

7.2. Zmluvné strany majú právo odstúpiť od zmluvy, ak: 

c) zhotoviteľ je v omeškaní s odstránením chýb a nedostatkov viac ako 1 mesiac odo dňa ich písomného 

oznámenia Okresným úradom Senica alebo objednávateľom, pokiaľ sa zmluvné strany nedohodnú 

inak, 

 

V článku VIII. Zmluvy o dielo  bod 8.4 sa pôvodné znenie nahrádza novým znením: 

 

8.4 Chyby diela uvedené v bode 8.3 tejto zmluvy odstráni zhotoviteľ na vlastné náklady. 

 

V článku VIII. Zmluvy o dielo  bod 8.5 sa pôvodné znenie nahrádza novým znením: 

 

8.5 Záruku uvedenú v bodoch 8.2 až 8.4 tejto zmluvy poskytuje zhotoviteľ na dobu 5 rokov od      

schválenia vykonania predmetného projektu jednoduchých pozemkových úprav 

 

 

Článok III. 

ZÁVEREČNÉ USTANOVENA 
 

1. Tento Dodatok č.1 nadobúda platnosť a účinnosť dňom jeho podpísania obidvoma zmluvnými stranami 

a zverejnením v zmysle zákona  

2.  Zmluvné strany vyhlasujú, že s jeho obsahom súhlasia a na znak súhlasu ho podpisujú. 

3. Tento Dodatok č. 1 je vyhotovený v štyroch exemplároch, z ktorých si objednávateľ ponechá tri exempláre 

a zhotoviteľ jeden exemplár. 

 

 

V Brodskom, dňa 3.8.2023     V Cerovej, dňa 3.8.2023 

Za objednávateľa :      Za zhotoviteľa : 

 

 

.....................................................    ..................................................... 

Ing. Vladimír Kocúr      Ing. Vladimír Nemec 

      starosta obce       konateľ 


